
SFO fredagsbrev uge 43 

  

 

Pigeklub: 

Denne uge var lidt anderledes i forhold til pigeklubben. De to piger som skulle ha' stået for 

planlægning af aktiviteter, var begge forhindrede i at komme i SFO denne dag. I stedet 

legede vi nogle forskellige lege i gymnastiksalen, som vi fandt på i fællesskab. Vi legede 

en leg som pigerne fra den tidligere Gudum skole, kendte rigtig godt. Det var en form for 

stopdans, hvor pigerne blev delt i forskellige grupper undervejs. Vi legede også fangeleg 

på de farvede stiber på gulvet. Det var rigtig sjovt og vildt. Der var ingen tvivl om, at 

gymnastisalen var proppet med piger, for de hvinede og grinede i stor stil. Det var en 

rigtig hyggelig eftermiddag, som efterfølgende forstatte i SFO'en. 
  

Værksted: I denne uge har vi arbejdet med at forny vores billede i SFO'en. Der var 

straks nogle, som meldte sig, - først blev det smurt ind i polyfilla, der blev virkelig smurt 

på og der blev lavet en mønster. Dagen efter blev det malet i tre farver, som blev tonet i 

flere omgange. Vi vil i næste uge fortsætte med at arbejde med billedet, indtil vi finder en 

ting i maleriet, som vi kan fremhæve. Det er spændende og svært at arbejde med noget, 

som ingen ved hvor ender. 

I selve træværkstedet fremstilles der flere og flere ting, der er også nogle, som er ved at 

mure nogle små huse. 
  

Udeaktiviteter: Vi har nydt det gode vejr ude på legepladsen, hvor der i samarbejde 

med Alexander og Brian er bygget huler af rafter og pressening, mange blev inspireret og 

byggede deres egne huler, så det ender vist med en hel koloni. Torsdag lavede vi nogle 

forskellige konkurencer som mange deltog i. 
  

  

Aktivitetsplan for uge 44: 
  

Mandag: Fri leg 
  

Tirsdag: Vi starter et nyt projekt med sæbekassebiler (14:30 - 16:00) 
  

Onsdag:Pige klub, og drengene skal lave bål og kløve brænde (14:30 - 16:00) 
  

Torsdag: Konkurrencedag (12:25 - 14:00) Kodeløb for 3. klasse (14:30 - 15:30) 
  

Fredag: Vi leger i gymnastiksalen 
  

  

  

Tak for en god uge og et rigtig godt forældremøde i onsdags. 
  

Venlig hilsen  

Alexander, Brian, Tina og Jens Aksel 


